TRÖÔØNG ÑAÏI HOÏC VOÕ TRÖÔØNG TOAÛN

TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ - TIN HỌC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Hậu Giang, ngày 01   tháng  8   năm 2011

THÔNG BÁO

Về việc thi Chứng chỉ Quốc gia Tin học A – Khóa7

                      Kính gửi: Các thí sinh
Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học thông báo đến tất cả thí sinh đã đăng ký dự thi Chứng chỉ Quốc gia – Tin học A, Khóa 7 như sau:

Ngày thi: Ngày 14 tháng 8 năm 2011 (Chủ nhật)

Thời gian: từ 7h00 – 10h00.

Cụ thể:  7h15 – 7h45 (Thi Lý thuyết)

               8h00 – 9h30 (Thi Thực hành)

Địa điểm: Trường Đại Học Võ Trường Toản

 (QL 1A, Xã Tân Phú Thạnh, Huyện Châu Thành A, Hậu Giang).

Ghi chú: Các thí sinh cần mang theo giấy chứng minh nhân dân hoặc thẻ sinh viên, xuất trình trước khi vào phòng thi.

Thí sinh nào chưa cung cấp thông tin cá nhân (ngày sinh, nơi sinh) cho Trung tâm hoặc thông tin có sai sót thì liên hệ để được điều chỉnh từ ngày ra thông báo đến hết ngày 06/8/2011, sau thời gian trên mọi thắc mắc Trung tâm sẽ không giải quyết.

Các thí sinh vui lòng xem danh sách phòng thi đính kèm theo thông báo này.

      Trân trọng cảm ơn./.